
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zastępcy Gminy Duszniki pełnomocnictwa 
szczególnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm), oraz art.  
96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r - Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1061) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Ryszardowi Pacholakowi, Zastępcy Wójta Gminy Duszniki, 
pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Gminy Duszniki jako członka 
Stowarzyszenia KOLD na Walnym Zebraniu Członków w dniu 4 września 2024 r. 

§ 2. Pełnomocnictwo upoważnia do następujących czynności: 

1) udziału w Walnym Zebraniu w dniu 4 września 2024 r., 

2) głosowania we wszelkich sprawach podejmowanych podczas Walnego 
Zebrania, o którym mowa w pkt 1) powyżej, w tym głosowania w sprawie 
podejmowanych uchwał, 

3) przedkładania organom Stowarzyszenia KOLD wniosków do rozpatrzenia, 
formułowanie pytań do organów Stowarzyszenia KOLD, zgłaszanie projektów 
uchwał i poprawek do projektów uchwał. 

§ 3.  
Pełnomocnik nie może udzielać dalszego pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo  traci 
ważność po zakończeniu obrad Walnego Zebrania Stowarzyszenia KOLD w dniu 
4 września 2024 r. 

§ 4.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA63A7-7AB2-4E17-BBD7-40AF59F63F29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


